

# Årsredovisning

## *Flexibel installationskompetens i Sverige AB*

559085-3411

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Mattias Hagman , Verkställande direktör  
2024-06-20

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom projektering och projektledning riktad till förteag som tillhandahåller tekniska installationer inom fastighets- och byggsektorn. Företaget har sitt säte i Kävlinge.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	550	1 162		121
Resultat efter finansiella poster	-232	376	-15	-2
Soliditet %	80	83	95	93
Balansomslutning	1 180	1 369	880	906

Under 2023 har nettoomsättningen, som har minskat med ca 53 %, påverkats av självväld tjänstledighet på grund av sjukdom i nära familjen. Inför 2024 har faktureringen återställt till tidigare nivåer.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	641 533	221 646
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		221 646	-221 646
- Årets resultat			2 281
- Belopp vid årets utgång	50 000	863 179	2 281

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	863 179
Årets resultat	2 281
<i>Summa</i>	865 460

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	865 460
<i>Summa</i>	865 460

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	549 995	1 162 030
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>549 995</b>	<b>1 162 030</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	0	-126 698
Övriga externa kostnader	-72 461	-115 508
Personalkostnader	-657 984	-506 293
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-52 862	-38 026
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-783 307</b>	<b>-786 525</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-233 312</b>	<b>375 505</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 438	50
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 319	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 119</b>	<b>50</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-232 193</b>	<b>375 555</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	240 000	-95 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>240 000</b>	<b>-95 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>7 807</b>	<b>280 555</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-5 526	-58 909
<b>Årets resultat</b>	<b>2 281</b>	<b>221 646</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	173 423	226 285
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		173 423	226 285
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>173 423</b>	<b>226 285</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	227 131
Övriga fordringar		110 425	5 902
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 407	3 048
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		113 832	236 081
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		892 725	906 409
<i>Summa kassa och bank</i>		892 725	906 409
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 006 557</b>	<b>1 142 490</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 179 980</b>	<b>1 368 775</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	863 179	641 533
Årets resultat	2 281	221 646
<i>Summa fritt eget kapital</i>	865 460	863 179
<b>Summa eget kapital</b>	<b>915 460</b>	<b>913 179</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	35 000	275 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>35 000</b>	<b>275 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	4 124	0
Övriga skulder	217 396	172 596
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>229 520</b>	<b>180 596</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 179 980</b>	<b>1 368 775</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	264 311	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	0	264 311
Utgående anskaffningsvärden	264 311	264 311
Ingående avskrivningar	-38 026	0
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-52 862	-38 026
Utgående avskrivningar	-90 888	-38 026
Redovisat värde	173 423	226 285

## UNDERSKRIFTER

Kävlinge

*Mattias Hagman*

Mattias Hagman  
Verkställande direktör  
2024-06-20